Ханты-Мансийский  автономный округ –Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.12.2012

        № 99-Р
п.Красноленинский
Об организации приема и регистрации уведомлений

о проведении публичных мероприятий на территории

муниципального образования сельское поселение Красноленинский

В целях реализации Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь частью 1 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08.06.2009 № 81-оз «О порядке подачи уведомления и проведении публичного мероприятия на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Определить должностным лицом администрации сельского поселения Красноленинский, ответственным за организацию приема и регистрации уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования сельское поселение Красноленинский – главного специалиста администрации сельского поселения Красноленинский Архипову Елену Степановну.

2. Главному специалисту администрации сельского поселения Красноленинский Архиповой Е.С.:

- организовать прием и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования сельское поселение Красноленинский в соответствии с требованиями действующего законодательства;

- обеспечить своевременное направление копий уведомлений в уполномоченный Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры исполнительный орган государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Красноленинский

С.А.Кожевникова
PAGE
2